1

PREGÃO PRESENCIAL- 004/2017
REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A pregoeira da Câmara Municipal de Ibatiba, torna público, a todas as empresas
interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão
Presencial 004/2017, com a alteração da claúsula décima primeira e supressão
das cláusulas décima segunda e décima terceira do anexo X do Edital
(minuta da ata de registro de preços, as demais permanecem inalteradas.

Ibatiba, 06 de dezembro de 2017.

Bruna Karla Rodrigues Folli
Pregoeira